# Pèrola do Planalto

# Município de Bernardino de Campos

### PORTARIA Nº 012, DE 08 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre nomeação de responsável para gerir o Diário Oficial Eletrônico e o seu substituto quando necessário no Município de Bernardino de Campos e dá outras providências.

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

### **RESOLVE:**

Art. 1º- Fica nomeado, a partir desta data, o responsável para gerir o Diário Oficial Eletrônico no Município de Bernardino de Campos, o Senhor **ALAN JONATHAN BARTHOLO**, portador da Cédula de Identidade RG nº 47.331.793-x/SSP-SP e do CPF/MF nº 402.720.098-57.

Art. 2° - Fica nomeada, como substituto para gerir o Diário Oficial Eletrônico na ausência do responsável denominado acima, a Senhora **MARIENE OLIVEIRA SOMAN**, portadora da Cédula de Identidade RG n° 47.482.881-5/SSP-SP e do CPF/MF sob n° 395.475.978-09.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 08 de Janeiro de 2025.

WILSON JOSÉ GARCIA Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta data.

MARIENE OLIVEIRA SOMAN Responsável pelo expediente da Secretaria Administrativa



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 34BD-02EB-7C76-C4D1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIENE OLIVEIRA SOMAN (CPF 395.XXX.XXX-09) em 08/01/2025 15:23:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ WILSON JOSÉ GARCIA (CPF 313.XXX.XXX-85) em 15/01/2025 18:15:00 (GMT-03:00) Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bernardinodecampos.1doc.com.br/verificacao/34BD-02EB-7C76-C4D1